

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 191/2022

Resultado da Homologação

0001 - Mangueira LED Branco Frio, 220v, ultra Intensidade, à prova d'água, com possibilidade de corte a cada metro. - Mangueira LED Branco Frio, 220v - Valor Referência: 12,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATHERINE KONRAD NAVA CALVA	Mangueira LED Branco Frio, 220v	300,0000 Metro	4,1000	1.230,0000	Homologado em 09/12/2022 09:36:57 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - Mangueira LED Branco quente, 220v, ultra Intensidade, à prova d'água, com possibilidade de corte a cada metro. - LED - Valor Referência: 12,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	LED	2.000,0000 Metro	6,1300	12.260,0000	Homologado em 09/12/2022 09:36:57 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - Mangueira LED vermelha, 220v, ultra Intensidade, à prova d'água, com possibilidade de corte a cada metro. - LED - Valor Referência: 12,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	LED	300,0000 Metro	6,2800	1.884,0000	Homologado em 09/12/2022 09:36:57 Por: MURILO MACHADO SILVA

0004 - Mangueira LED azul, 220v, ultra Intensidade, à prova d'água, com possibilidade de corte a cada metro. - LED - Valor Referência: 12,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	LED	300,0000 Unidade	6,7300	2.019,0000	Homologado em 09/12/2022 09:36:57 Por: MURILO MACHADO SILVA

0005 - Mangueira LED verde, 220v, ultra Intensidade, à prova d'água, com possibilidade de corte a cada metro.. - LED - Valor Referência: 12,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	LED	300,0000 Metro	5,7000	1.710,0000	Homologado em 09/12/2022 09:36:57 Por: MURILO MACHADO SILVA

0006 - Cabo PP 2x2,5 mm - Cabo PP 2x2,5 mm - Valor Referência: 6,0200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	Cabo PP 2x2,5 mm	700,0000 Metro	3,4500	2.415,0000	Homologado em 09/12/2022 09:36:57 Por: MURILO MACHADO SILVA

0007 - Cascata de luz com 400 lâmpadas de LED, luz fixa cor branca, 220V, comprimento de 7,2 metros com fio branco e cabo de força de 70cm - LED - Valor Referência: 177,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJONE MAIQUEL COLPO	LED	50,0000 Unidade	113,0000	5.650,0000	Homologado em 09/12/2022 09:36:57 Por: MURILO MACHADO SILVA

0008 - Conector para mangueira de Led bivolt com capacidade suportada para até 100 metros - - CONECTOR - Valor Referência: 18,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Instalart Materiais Elétricos LTDA

CONECTOR

100,0000 Unidade 8,9000

890,0000

Homologado em
09/12/2022 09:36:57
Por: MURILO
MACHADO SILVA



MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente

